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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

از میان خبرها

اقتصادی

 حکم سنگین تعزیرات حکومتی 
 برای یک کارخانه باسابقه استان 
به دلیل گران فروشی آب معدنی 

 نقره داغ 1457 میلیارد ریالی 
بهاره موفقی/ رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی 
استان از جریمه 1457 میلیارد ریالی   یک کارخانه 
معروف و باسابقه استان برای تخلف گران  فروشی 
آب  معدنــی خبــر داد. امیــد جلیلــی، درایــن  باره 
در گفــت وگــو بــا خراســان اظهارکــرد: متعاقب 
پرونده هــای دیگــر در خصــوص آب  معدنی که در 
تعزیرات حکومتی طرقبه شــاندیز تشــکیل  شده، 
این پرونده نیز حسب گزارش و بازرسی  بازرسان 
ســازمان صمــت اســتان تنظیم  شــده کــه مربوط 
به گران  فروشــی شــرکت تولیــد آب  معدنی بوده 
است. این شرکت اقدام به فروش 15 هزار و 870 
بطری آب  معدنی 1/5 لیتری با قیمت چهارهزار 
و 250 تومان کرده در حالی  که قیمت مصوب آن 
ســه هزار و 500 تومان بوده است. همچنین 10 
هزار و 970 بطــری آب  معدنی 500 لیتری را دو 
هــزار و 500 تومان به فــروش رســانده در حالی 
 که قیمت مصــوب آن دو هــزار و 100 تومان بوده 
اســت. این پرونــده با رأی شــعبه بــدوی تعزیرات 
حکومتی به پرداخت جزای نقــدی به میزان هزار 
و 457 میلیارد و 758 میلیون و 500 هزار ریال 
در حــق دولــت و همچنین ممهــور کــردن پروانه 
کارخانه به مهر تخلف محکوم شــد.جلیلی افزود: 
این گران  فروشــی در یک بازه زمانی ســه تا چهار 
ماهه روی خود بطری آب  معدنی قیمت گذاری و 
توزیع می شده اســت. از وقتی اعلام شد که طبق 
مصوبه  سازمان حمایت از مصرف  کننده مجاز به 
افزایش قیمت نیســتند و از ســوی سازمان صمت 
استان به آن ها ابلاغ  شــده، کارخانه مذکور این را 
لحاظ نکرده است. همچنین این کارخانه پرونده 
دیگری در خصوص گران فروشی نوشابه در شعبه 
تعزیرات حکومتی طرقبه شاندیز دارد که در حال 

رسیدگی است.

 پیش بینی برداشت 11۰۰ تن انار
 از باغ های بجستان

فرماندار و  رئیس ستاد جشنواره انار بجستان گفت: 
پیش بینی می شود امسال از حدود 15 هزار هکتار 
باغ های شهرســتان، هزار و 100 تن انار برداشت 

شود.
حســن حیدری در گفت وگو با تســنیم افزود: همه 
ظرفیت ها و توان شهرســتان برای برگزاری هرچه 
بهتر جشنواره انار باید به کار گرفته شود تا علاوه بر 
معرفی محصول انار، گام موثری برای  شناساندن 

این دیار تاریخی و کهن برداشته شود.
وی تصریح کــرد: پیــش بینی می شــود امســال از 
حدود 15 هزار هکتار باغ های شهرستان بجستان، 
1100 تــن محصول مرغــوب انار اعــم از رقم های 

بجستانی و شیشه کپ برداشت شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
خبر داد: 

انعقاد قراردادهای 25۰۰ میلیاردی 
در طرح نهضت آسفالت 

مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراســان 
رضوی گفت: هم اکنون 72 قرارداد به ارزش بیش 
از 25 هزار میلیارد ریال با پیمانکاران مختلف برای 
اجرای طــرح نهضــت آســفالت در ســطح راه های 

شریانی و ترانزیتی این استان منعقد شده است.
جعفر شــهامت در گفت وگو با ایرنا افزود: در قالب 
قراردادهای نهضت آســفالت بیش از هزار و ۶50 
کیلومتر روکش راه های آسیب  دیده و فرسوده شده 

در استان خراسان رضوی  ترمیم خواهد شد.
وی پیشــرفت فیزیکــی طــرح نهضت آســفالت در 
استان خراســان رضوی را  14 درصد اعلام کرد و 
گفت: روزانه 15 گروه فعال در سطح راه های استان 
مشــغول انجام لکه گیری و روکش آســفالت راه ها 
هســتند.مدیرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای 
خراسان رضوی خاطرنشان کرد: با توجه به این که 
تکلیف انتخاب پیمانکاران پروژه هــای مختلف در 
این طرح مشخص  شده، به  زودی در صورت مساعد 
بودن وضعیت جوی، تعداد گروه  های فعال اجرای 

آسفالت افزایش خواهند یافت.

اخبار

گوناگون

 برگزاری اولین جشنواره ملی شهید 
دکتر مصطفی چمران در مشهد 

نشست خبری اولین جشنواره ملی شهید مصطفی 
چمران با حضور علیرضا صبوری، جانشــین بســیج 
اساتید خراسان رضوی، سید مرتضی نوعی باغبان، 
دبیر اجرایی و قاســم صادقی بجستانی، دبیر علمی 
این جشنواره در سالن جلسات بسیج اساتید دانشگاه 

فردوسی مشهد برگزار شد.
به گزارش خراســان رضوی، جانشین بسیج اساتید 
استان با اشــاره به این که این جشــنواره در دو سطح 
استانی و کشــوری خواهد بود، گفت: این جشنواره 
مخصــوص اســتادان دانشــگاه های کشــور اســت 
و تاکنــون 500 اثــر در قالب هــای مختلــف توســط 
استادان استان به سایت جشنواره ارسال  شده است 

و امیدواریم این آثار به 1000 مورد نیز برسد.
صادقی بجستانی، دبیر علمی جشنواره اظهار کرد: 
مهلت ارسال آثار در سطح استانی تا پایان آبان است 
و 24 آذر پایــان ایــن مرحله خواهــد بــود و در نهایت 
13 اثر برتــر معرفی خواهد شــد. وی محورهای این 
جشنواره را کتاب، مقالات، رساله و پایان نامه، تدوین 
بسته های سیاســتی با موضوعات مختلف  و مسائل 
روز جامعه بیــان کرد . در مرحله کشــوری نیز نفرات 
برگزیده از اســتان های مختلف ارزیابی می شــوند. 
صادقی بجستانی، هدف این جشنواره را توجه ویژه به 
فعالیت های پژوهشی مسئله محور و رفع نیازهای روز 
کشور دانست. وی اظهارکرد: داوران این جشنواره 
15 نفر از استادان دانشــگاه های مختلف هستند و 

درنهایت 5 نفر کمیته داوری را تشکیل می دهند.
نوعی باغبان، دبیر اجرایی جشــنواره نیز  در توضیح 
اهداف این جشنواره خاطرنشان کرد: ایجاد ارتباط 
بین جامعه نخبگانی دانشگاه و حکمرانی و همچنین 
ایجاد زمینه بــرای فعالیت های پژوهشــی به منظور  
حل مســائل سیاســی ، اجتماعی و فرهنگــی مورد 

توجه است.
وی در پاســخ بــه ایــن ســؤال کــه آیــا خروجی های 
این جشــنواره کاربــردی خواهــد بــود و در تصمیم 
 سازی های استانی و کشوری تأثیر خواهد داشت؟ 
گفت: فعالیت  هایی مانند این جشنواره زیرمجموعه 
فعالیت هایی در بسیج استان است، در بسیج استان 
مجمع هایی وجود دارد که کارگــروه حکمرانی نیز 
ذیل آن قرار دارد، کار این گروه ها ایجاد ارتباط بین 
محیط نخبگانی و بدنه تصمیم سازی و تصمیم گیری 
در حاکمیت است؛ از جمله مجلس شورای اسلامی. 
درکانون های مجمع بسیج راه ها و ایده های برتر بعد 
از جمع بندی به بدنه اجرایی کشــور ارسال خواهد 
شد و پیگیری این موضوع  در حال انجام شدن است. 
نوعی باغبان تصریح کرد: شورای سیاست  گذاری 
این جشــنواره متشــکل از 1۶ نفر اســت که بیشتر 
این افراد از اعضای هیئت  علمی دانشگاه فردوسی 
مشهد هستند و داوران نیز از استادان دو حوزه علوم 

پایه و علوم انسانی خواهند بود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
تربت حیدریه:

ملت ایران توطئه های استکبار 
جهانی را فراموش نمی کنند

رئیــس شــورای هماهنگــی تبلیغــات اســلامی 
شهرستان تربت حیدریه گفت: ملت ایران اسلامی 
هیــچ گاه توطئه هــای آمریــکا و اســتکبار جهانــی 
را فرامــوش نخواهنــد کــرد و در راهپیمایــی 13 
آبان امســال به صورت پرشــور شــرکت می کنند.
حجت الاســلام محمــدی فاطمیــان در گفت وگو 
بــا  مهر اظهــار کــرد: 13 آبــان، روز تســخیر لانــه 
جاسوســی از ســوی دانشــجویان پیرو خــط امام، 
روز شــهادت دانش آمــوزان و ســالروز تبعیــد امام 
راحل)ره(؛ روزی به یاد ماندنی در تاریخ سیاســی 

جمهوری اسلامی ایران است.

زنگ استکبارستیزی در مدارس 
انابد نواخته شد

علی نوری/ زنگ استکبارســتیزی همزمان با روز 
دانش آموز در مدارس شهر انابد نواخته شد.

مدارس شــهر انابد بــه مناســبت روز دانــش آموز، 
برنامه هــای متنوعــی نظیر اجرای ســرود، دکلمه 
خوانی و غبارروبی گلزار شهدا را برگزار کردند و در 
پایان با شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل 
ضمــن اعلام همــدردی بــا دانــش آمــوزان حادثه 
تروریســتی حرم شــاهچراغ)ع(، با اعلام انزجار از 
مســتکبران جهانی، زنــگ استکبارســتیزی را در 

مدارس خود به صدا درآوردند.
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میزان تخصیص اعتبارات عمرانی استان  نگران کننده است 

فقط ۱۳ درصد طی ۸ ماه !
مسعود حمیدی/ بر اساس گفته های رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، دولت 
بعد از اجرای سیاست های حذف ارز ترجیحی 
در تخصیص اعتبــارات عمرانی اســتان ها با 
مشکل مواجه شده و فقط 13 درصد اعتبارات 
عمرانی خراسان رضوی را تخصیص داده در 
حالی که تنها در شش ماه اول سال، این استان 
بیــش از هفت  هــزار میلیارد تومــان درآمد به 

خزانه دولت واریز کرده است.
به گزارش خراســان رضوی، یک وفاق کلی 
در اســتان وجود دارد مبنی بر این که حجم 
اعتبارات عمرانی که هر سال در قالب قانون 
بودجــه بــرای تکمیل یــا اجــرای طرح های 
عمرانی به استان خراسان رضوی اختصاص 
داده می شــود بــا واقعیــت و جایگاه اســتان 
در کشــور ســازگار نیســت، زیرا این اســتان 
در برخی زیرســاخت ها ضعیف تــر و عقب تر 
از استان های محور و هم ســطح خود است. 
طبــق ســند آمایــش ســرزمینی نیز اســتان 
خراسان رضوی و کلان شــهر مشهد بناست 
به یــک »هــاب بین الملل« تقســیم شــود که 
رســیدن به این جایگاه نیازمند نــگاه ملی به 
این اســتان و تخصیص اعتبارات ملی است. 
هرچنــد دولت ها همــواره بر جایگاه مشــهد 
الرضــا )ع(به عنــوان پایتخت معنوی کشــور 
اذعــان دارنــد، امــا در عمــل و در تخصیص 
اعتبارات این رویکرد جامه عمل نمی پوشــد 
و همواره ســهم طرح هــای عمرانی اســتان 
از اعتبارات عمرانی کمتــر از 5 درصد بوده 
اســت بــه همیــن دلیــل بیشــتر طرح هــای 
عمرانی به سرانجام نرسیده و عمر این طرح 
ها در خراســان رضــوی به بیــش از یک دهه 

رسیده است.
اعتبــارات   1401 بودجــه  در  دولــت 
بهتری)نســبت بــه ســال های قبــل( را برای 
اجرای طرح هــای عمرانی خراســان رضوی 
در نظــر گرفته، امــا وقتــی نگاهی بــه میزان 
تخصیص ها می اندازیم  باید بگوییم  هر سال 

دریغ از پارسال.

تنها 13 درصد بعد از 8 ماه	 
مدیریــت  ســازمان  رئیــس  کــه  طــور  آن  
و برنامه ریــزی اســتان در گفــت وگــو بــا 
خراســان رضــوی اعــلام کــرد، از مجموع 
2800 میلیــارد تومان اعتبــارات عمرانی 
اســتان در قانــون بودجــه 1401 تاکنون 
تنهــا 13 درصــد تخصیــص یافتــه اســت، 
یعنی در هشــت ماه گذشــته دولــت از کل 
اعتبــارات عمرانــی بــه خراســان رضــوی 
34۶ میلیارد تومان تخصیص داده است. 
ایــن در حالی اســت کــه طبــق قانون،تنها 
چهار ماه به پایان ســال  و مهلــت تخصیص 
اعتبــارات قانــون بودجــه 1401 فرصــت 

. هست

تخصیص صفر اعتبارات متوازن	 
 جمشیدی درباره جزئیات این تخصیص ها 
مجمــوع  از  تخصیــص  می گوید:میــزان 
اعتبارات اســتانی بودجــه عمرانی اســتان 
20 درصد، از ســهمیه اعتبــارات نفت و گاز 
تنها 4.7 درصد و از اعتبارات قانون استفاده 
متوازن از امکانات کشــور کــه معادل ۶۶3 
میلیــارد تومــان بــوده »صفــر« درصــد بوده 

است.

 حذف ارز ترجیحی و تأثیر آن	 
 بر اعتبارات عمرانی

هرچند رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان از درصد تخصیص ها ابراز نگرانی می کند 
ولــی در توضیــح علت پاییــن بــودن تخصیص 
اعتبارات عمرانی استان بعد از گذشت هشت 
ماه از ســال می گوید: دو دلیل عمــده در پایین 
بودن تخصیص ها مؤثر بوده؛ اول این که وضعیت 
کلی درآمدهای دولت با میزان مطلوب فاصله 
دارد و بعــد از اجرای سیاســت های حــذف ارز 
ترجیحی بار مالی مضاعفی بر دولت برای جبران 
و جلوگیری از فشار بر قشرهای مختلف تحمیل 
شــد و دولت باید در قالب یارانه در اختیار مردم 
قرار دهد به همین دلیل در تخصیص اعتبارات 

عمرانی دولت با مشکل مواجه شده است.
وی می افزاید: مسئله دوم تمدید سال مالی تا 
شهریور است که با توجه به این که دستگاه ها 
تا پایان شهریور مهلت داشتند که از اعتبارات 
عمرانــی تخصیــص  یافتــه، بودجــه 1400 
را جــذب کننــد بــا مشــکل جــدی در تأمیــن 
اعتبــارات عمرانــی مواجــه نبودنــد. هرچند 
این دولت اقدامات خوبی برای اجرا و تکمیل 
طرح های عمرانی در خراســان رضوی انجام 
داده که نمونه آن اعتبارات سفر رئیس جمهور 

به اســتان اســت.بنابراین بــه رغــم نگرانی از 
میزان تخصیص ها تا   امروز امیدوار هستیم در 
مهلت چهار ماه باقی مانده دولت به تخصیص 

اعتبارات عمرانی سرعت دهد.

 واریز 7 هزار میلیارد به خزانه دولت	 
 در 6 ماه

این در حالی است که بر اساس اعلام مدیر کل 
اقتصاد و دارایی اســتان در شش ماه نخست 
امســال بیش از هفت هزار میلیــارد تومان از 
درآمدهای ابلاغی اســتان محقــق و به خزانه 
دولت واریز شده است و تاکنون بیش از نیمی 
از درآمــد 14هــزار و 700 میلیــاردی تعیین 
 شــده برای خراســان رضوی در قانون بودجه 
1401 محقق شده و نســبت به مدت مشابه 
یعنی شش ماه سال گذشته بیش از ۶۶ درصد 

رشد داشته است.
در پایــان بایــد اذعان کــرد که  در ســال های 
گذشــته در عین حــال کــه ســهم اســتان از 
اعتبارات عمرانی کشــور تنهــا 5 درصد بوده 
ولــی همین درصــد کم هــم در پایان ســال با 
تحقــق نیافتــن 40 درصــدی روبه رو ســت و 
حالا که هشت ماه از سال گذشته و میزان کل 
تحقق فقط 13 درصد اســت بیــم آن می رود 
کــه در مهلــت چهــار مــاه باقی مانــده دولت 
نتواند اعتبارات قابل قبولــی را به پروژه های 
عمرانــی و حیاتــی اســتان تخصیــص دهد و 
درصد تخصیــص اعتبــارات ناچیــز عمرانی 
استان در پایان ســال و مهلت قانونی به کمتر 
از 50 درصد برســد. بنابراین انتظار می رود 
با توجه به این که خراســان رضــوی در تحقق 
درآمدهای خزانه دولت در هشت ماه گذشته 
،درخشان و مطابق برنامه ابلاغی عمل کرده 
است دولت نیز در تخصیص اعتبارات عمرانی 
خلف وعــده نکند تا پروژه هــای عمرانی روی 
زمین مانده بیشــتر از این مســتهلک نشــوند 
و گامــی در جهــت ارتقــای جایگاه خراســان 
رضوی در زمینه زیرســاخت های حمل ونقل 
و آب که با بحران روبه روست، برداشته شود. 

حمیــد رضــا حلاجیــان/ مدیــر 
هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت 
ملی گاز ایران گفت: ما روزانه 750 
میلیون متــر مکعــب گاز تولید می 
کنیم امــا به علت ناتــرازی در بحث 
مصرف و تولید باید با مصرف بهینه 
از ایــن موضوع عبــور کنیــم. مدیر 
عامــل پالایشــگاه ســرخس نیز در 
پاســخ به پرســش ما کمبود گاز در 
زمســتان بــرای صنایــع را حتمــی 

دانست.
به گزارش خراسان رضوی، زمانی 
در نشســت آمادگی شــرکت های 
پالایش گاز برای تولید زمستانه که 
دیروز با حضور روســای پالایشگاه 
هــای تولیــد گاز کشــور و برخــی 
مســئولان وزارت نفــت در مشــهد 
برگزار شد، درباره جبران ناترازی 
گاز اظهارکــرد: ما تــلاش کردیم با 
سبد هیدروکربنی دیگری که وجود 
دارد در بحــث نیــروگاه هــا جبران 
کنیم و یــک بخــش دیگــر موضوع 
ســوآپ را داریــم که از کشــورهای 
بتوانیــم  مجــاور  کننــده  تولیــد 
برای  بخــش هایی بــه خصوص در 
خراســان کمک بگیریم ضمن این 
که همچنان ما صادرات مان برقرار 

است.

ذخیره سازی گاز در استان	 
وی دربــاره محدودیــت هــا بــرای 
تامین گاز در استان خراسان افزود: 
تمام تلاش ما این اســت کــه مردم 
آزرده نشوند و این نشست هم برای 
همیــن برگزار شــده و پیــش بینی 
ها و تعمیــرات پالایشــگاه ها انجام 
شــده و در ایــن بخــش از کشــور ما 
بحــث ذخیــره ســازی را داریــم که 
در ماه های گرم ســال ایــن ذخیره 
ســازی صــورت گرفتــه و در فصــل 
ســرد از آن کمک می گیریم و تمام 
امور برای عبور از زمســتان را پیش 

بینی و در ســه ماه تابستان حداقل 
روزی 10 میلیــون مترمکعــب گاز 
در پالایشــگاه شهید هاشــمی نژاد 

ذخیره کرده ایم.
وی در پاســخ به خبرنگار خراسان 
دربــاره قطــع گاز و بــرق صنایــع 
اظهارکرد: در خصــوص برق قطعا 
قطعی نخواهیم داشت و امیدواریم 
در خصوص گاز صنایع هم امســال 

قطعی اتفاق نیفتد.
مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید 
شــرکت ملــی گاز ایران در پاســخ 
به ســوال دیگــر خراســان رضوی 
درباره قطعی گاز در سال گذشته 
گفــت: بــه هــر حــال یــک مقــدار 
ناترازی در تولیــد و مصرف وجود 
دارد و اولویــت اول مــا مصــرف 
خانگی است و طرح هایی که الان 
وجــود دارد اســتفاده از ال.ان.
جی است که صنایع بتوانند برای 
خودشــان ذخیره ســازی کنند تا 
در فصول ســرد بــا قطعــی مواجه 

نشوند.

شرکت ها خودشان مدیریت 	 
کنند

زمانی در پاســخ بــه این ســوال که 
اســتفاده از ال.ان.جــی در صنایع 
احتیاج بــه فنــاوری بالا و ســرمایه 
گــذاری ســنگین دارد، بنــا برایــن 
اســتفاده از آن در صنایــع آیا صرفا 
یک وعده روی کاغذ اســت یا خیر؟ 
توضیــح داد: بحث اقتصــادی این 
موضــوع ریشــه در ایــن دارد کــه 
اگر شــرکت ها بخواهنــد در زمان 
هــای اوج مصــرف، بــرای مقابله با 
 قطعــی گاز دچــار آســیب نشــوند، 
مینــی فنــاوری  از  تواننــد  مــی    
 ال. ان. جــی اســتفاده کننــد کــه 
صرفه اقتصادی برای صنایع دارد 
و اکنون برخی فولادسازی های ما 

اعلام آمادگی کرده اند.

بــودن  کــم  چرایــی  دربــاره  وی 
ســرمایه گــذاری وزارت نفــت در 
موضــوع ال. ان.جی خاطرنشــان 
کــرد: موضــوع ال. ان. جــی بــه 
دلیل اختصاص نیافتــن خوراک و 
همچنین برنامه های بهینه سازی 
و صرفــه جویــی در جایگاهــی کــه 
باید قرار گیرد، قرار نگرفته اســت. 
درهمین زمینه، بخشی از کار را به 
ال . ان. جــی و مینــی ال. ان. جی 
اختصاص داده ایم که تاسیسات آن 
در بوشهر در سال های اخیر تکمیل 
شــده اســت در حالی کــه در 8-7 

سال گذشته مغفول مانده بود.

کاهش فلرسوزی در سرخس	 
در این نشســت فیضی، مدیرعامل 
پالایشگاه ســرخس با اشاره به این 
 که پالایشگاه شــهید هاشمی نژاد
 ســرخس بــه طورســخت گیرانــه 
معیارهای اچ.اس.ای را رعایت می 
کند و در عین حال بالاترین نمره را 
در ارزیابی های اخیر داشته است، 
گفت: در قانون ششم توسعه به همه 
صنایع تاکید شده که فلرینگ خود 

را به زیر 10 درصد برســانند که به 
محض ابلاغ این موضوع ،کارگروه 
هایی تشــکیل شــد و هم اکنون در 
جایی هســتیم که اغلب پالایشگاه 
هــا توانســته انــد ایــن موضــوع را 
محقق کنند. در پالایشــگاه شهید 
هاشــمی نژاد 24 هزار مترمکعب 
گاز از فلش درام های واحد تصفیه 
گاز به فلر رفته و می سوخت، ما در 
ادامه طی سه مرحله توانستیم این 
هدررفت را به زیر 2 هزار متر مکعب 
برسانیم. نکته مهم این جاست که 
در زمســتان گذشــته در ســرخس 
و کاشــمر 10 هزارمترمکعــب گاز 
مصــرف شــد و مــا توانســتیم 24 
هزارمترمکعــب  گاز یعنــی حــدود 
مصــرف ســه شــهر را بــه چرخــه 

برگردانیم.
فیضی در حاشــیه این نشســت در 
گفت و گو با خبرنگاران اظهارکرد: 
ما متعهد بــه برنامه تولیــد گاز طی 
امســال هســتیم و خدا را شــکر در 
خصوص تولید، مشکلی نداریم اما 
با توجه به کمبود کلی گاز در سطح 
کشــور از هموطنــان تقاضــا داریم 

بــا بهینه مصــرف کــردن گاز باعث 
شوند محدودیت های کمتری برای 

صنایع ایجاد شود.
وی در پاســخ بــه ســوال خراســان 
رضوی مبنی بــر این که آیــا کمبود 
گاز بــرای صنایــع امســال حتمــی 
است؟ گفت: بله. البته بهتر است از 
شرکت گاز استان پرسیده شود اما 
من می توانم بگویم در زمینه تولید 
مشکلی نداریم ولی در کل کمبود 

گاز هست.
فیضی ادامه داد: طبق برنامه ای 
که دیسپچینگ شــرکت گاز ارائه 
کــرده ظرفیت تولیــد 55 میلیون 
مترمکعب در روز است و ما امسال 
نســبت به سال گذشــته از ذخیره 
سازی بیشــتری برخورداریم؛ در 
سال گذشــته یک میلیارد و ۶۶0 
میلیــون متــر مکعــب گاز ذخیــره 
کردیــم و این عــدد برای امســال 
یــک میلیــارد و 820 میلیون متر 
مکعب اســت و امیدواریم بتوانیم 
18 میلیــون متــر مکعــب در روز 
برداشــت و به خط انتقــال تزریق 

. کنیم

در تشریح وضعیت گازی زمستان امسال استان مطرح شد: 

کمبود گاز  برای صنایع در  زمستان حتمی است 


